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Kalisz, dnia 11 kwietnia 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu urologicznego ” 
nr sprawy: 28/11.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie Nr 1 Dotyczy część nr 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pozycjach 1 i 2 kateter o rozmiarze CH 4,8?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w katetera.

Pytanie Nr 2 Dotyczy część nr 9
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania igłę 16G/17,5 cm z koszulką polietylenową?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w igły.

Pytanie Nr 3 Zadanie nr 5, poz. 1-3
Prosimy o sprecyzowanie czy katetery moczowodowe mają posiadać podziałkę co 1 cm dla precyzyjnego umiejscowienia tak jak obecnie stosowane przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak

Pytanie Nr 4 Zadanie nr 5, poz. 1-3
Czy katetery moczowodowe mają posiadać dołączony w tym samym opakowaniu łącznik Luer–Lock, ułatwiający połączenie cewnika ze strzykawką lub/i workiem na mocz ?
Odpowiedź: Tak

Pytanie Nr 5 Zadanie nr 5, poz. 1-3
Czy katetery moczowodowe mają posiadać kolorowe oznaczenia prawa / lewa nerka dla rozróżnienia nerek przy jednoczesnym drenaż ? Cecha ta nie podroża ceny kateterów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowane katetery.

Pytanie Nr 6 Zadanie nr 6, poz. 1-4
Prosimy o wyjaśnienie czy zestawy mają posiadać plaster mocujący ułatwiający mocowanie do skóry pacjenta tak jak obecnie stosowane przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak

Pytanie Nr 7 Zadanie nr 7, poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników wykonanych z silikonu pokrytego hydrożelem, jako produkt o parametrach równych lub wyższych od opisanych w SIWZ, jak obecnie stosowane przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w cenwików.

Pytanie Nr 8 Zadanie nr 7, poz. 1-2
Prosimy o wyjaśnienie czy cewniki mają być wykonane z silikonu pokrytego hydrożelem, jako produkt o parametrach równych lub wyższych od opisanych w SIWZ, jak obecnie stosowane przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w cenwików.

Pytanie Nr 9 Zadanie nr 8
Prosimy o wyjaśnienie czy pod pojęciem znacznika echogenicznego Zamawiający rozumie specjalny szlif na końcówce igły pozwalający na identyfikację igły w USG?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opisane powyżej parametry.

Pytanie Nr 10 Zadanie nr 8
Prosimy o wyjaśnienie czy pod pojęciem oznaczenia na igle pozwalającego kontrolować głębokość wkłucia Zamawiający rozumie skalowanie w postaci pierścieni co 1 cm?
Odpowiedź: TAK.

Pytanie Nr 11 Zadanie nr 9
Prosimy o dopuszczenie zestawu do nakłucia torbieli nerki w składzie: igła dwuczęściowa 18G dł. 20cm, skalowana co 1 cm, widoczna w USG, przesuwany ogranicznik głębokości wkłucia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w zestawu do nakłucia torbieli nerki.

Pytanie Nr 12 Zadanie nr 10 poz. 1
Prosimy o wyjaśnienie czy łącznik do nefrotomii ma posiadać obrotowy mechanizm zapobiegający skręceniu się drenu a przez to gwarantuje utrzymanie światła cewnika?
Odpowiedź: TAK.

Pytanie Nr 13 Zadanie nr 10 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie prowadnicy do URSL o średnicy 0,032’’
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w prowadnicy.

Pytanie Nr 14 Zadanie nr 11 poz. 4 
Prosimy o wyjaśnienie czy cewnik ma być wykonany z innego niż poliuretan, który ze względu na swoją dwuwarstwową budowę zapewnia długoterminowy drenaż do 6 miesięcy, tak jak obecnie stosowane przez Zamawiającego? Jednocześnie budowa dwuwarstwowa sprawia, że cewniki o rozmiarze 4,8 Ch mają taką samą średnicę wewnętrzną co cewniki 6 Ch i pozwala to na przeprowadzenie prowadnicy o średnicy  0,032’’ i zapewnia lepszy drenaż 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w  cewnika.

Pytanie Nr 15 Zadanie nr 11 poz. 4
Prosimy o wyjaśnienie czy cewniki mają być użyte do URS, jeśli tak czy mają posiadać w zestawie dłuższy dopasowany do kanału roboczego URS popychacz min. 70 oraz prowadnicę o długości 150 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników o  w/w parametrach.

W związku z wydłużeniem terminu składania ofert Zamawiający wprowadza zmianę w części I siwz. W specyfikacji jest:

,,I.  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Miejsce i termin składania ofert

Miejsce złożenia – bezwzględnie Kancelaria Zamawiającego w godz. 700-1435.

Termin złożenia – do godz. 900 dnia 12 kwietnia  2011 r.

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone bez otwierania.

Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce otwarcia – sala konferencyjna Zamawiającego (obok Sekretariatu).

Termin otwarcia – godz. 930 dnia 12 kwietnia  2011 r.’’
Powinno być: 

,,I.  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Miejsce i termin składania ofert

Miejsce złożenia – bezwzględnie Kancelaria Zamawiającego w godz. 700-1435.

Termin złożenia – do godz. 900 dnia 15 kwietnia  2011 r.

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone bez otwierania.

Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce otwarcia – sala konferencyjna Zamawiającego (obok Sekretariatu).

Termin otwarcia – godz. 930 dnia 15 kwietnia  2011 r.’’
                                                                                                                                Z poważaniem
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